[image: image1.png]

 УРЖУМСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.04.2023                                                                                                 № 16/135
г. Уржум, Кировской области
О признании утратившими силу некоторых решений Уржумской районной Думы
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 15 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, Уржумская районная Дума решила:
1. Признать утратившими силу:

1.1.  решение Уржумской районной Думы Кировской области от 25.03.2015 № 46/337 «О Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области»;

1.2. решение Уржумской районной Думы Кировской области от 30.06.2015 № 49/364 «О внесении изменений в решение Уржумской районной Думы от 25.03.2015 № 46/337 «О Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области»;

1.3. Решение Уржумской районной Думы Кировской области от 30.09.2022 № 10/91 «О протесте прокурора Уржумского района на решение Уржумской районной Думы от 25.03.2015 № 46/337 «О Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Уржумской районной Думы по законодательству, вопросам местного самоуправления, социальной политике (Гаваза А.А.).
3. Решение вступает с момента его опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района».
Председатель Уржумской

районной Думы                                                                         Л.Ю. Воробьева
Глава Уржумского

муниципального района                                                         В.В. Байбородов